

Szczekociny, dnia 2 lipca 2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Szczekociny -
Urząd Miasta i Gminy Szczekociny
42-445 Szczekociny
ul. Senatorska 2
e-mail: zamowienia@szczekociny.pl

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmian.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy RR.271.1.6.2024) na roboty budowlane pn. **Modernizacja boiska przy ul. Spacerowej w Szczekocinach** złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, zawierający pytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, załączniki do odpowiedzi na pytania nie zostały udostępnione a bez tego ciężko dokonać wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający udostępni brakujące załączniki.

Pytanie nr 2:

Jaki kolor ma być słupów od piłkochwyłów Zielony (RAL6005) czy Grafitowy (RAL7016) czy może jakiś inny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zielony (RAL6005).

1. Rozdział 14 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **05.07.2024 r. do godziny 10:00.**

2. Rozdział 14 pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.07.2024 r. o godzinie 10:30.**

3. Rozdział 14 pkt 4 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 03.08.2024 r.**

4. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany.

5. Powyższe zmiany SWZ są istotne dla sporządzenia oferty i wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ i przygotowanie oferty.

6. Powyższe zmiany SWZ prowadzą do zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Burmistrz
Miasta i Gminy Szczekociny

w/z Sekretarz Gminy
mgr Artur Gąsior

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania RR.271.1.6.2024

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania